23 Si quis hominem femel iuftificatum di
xerit ampliuspeccarenonpoíTejneq; gra-
tiam amictere, atq; adeo eum qui labitur & 
peccat nunquam veré fuifTe iuftificatum, 
aut contra poíTe, in tota vita peccata om-
nia,etiá venialia vitare, ni 11 ex fpeciali De i 
priuilegio, quemadmoduin de beata Virg i 
ne tenet Ecclefia. Anathema ílt . 

24 Si quis dixerit iuftitia acceptam non con 
feruari,atque etiain non augeri coram Deo 
perbonaopera; fedoperaipfa fruéltus fo-
lummodój & ílgna eíle iuílificationisade-
pt<e)non etiam iplius augédat' cauíam.Ana 
themafít. 

25 Si quis in quolibet bono opere iuflum, 
faltem venialiter peccare dixerit: aut quod 
intolerabiliuseftjtnortalitenatq; adeó poc-
nasícternasmereri, tantumq^ ob id damna 
ri,quia Deus ea opera non imputct ad dam 
nationcm.Anathema íit. 

26 Si quis dixerit iuílos nos deberé pro bo* 
nis opcribus5qua; inDeofuer int fa¿U, ex-
peOare,&: fperare aeternam retributioncm 
a Deo per eiusraifericordiam, 6cIefuChri-
ftimcritum;fi beneagendo36cdiuinanian» 
datacuftodiendo vfque in finem perfeuera 
uerint. Anathcma fit. 

27 Si quis dixerit nulium efTe mortale pecca 
tumjiiifiinfldelitatis'.aut nulloalio quaníü 
uis graui, 8c enormi prxterquáin infidelita 
tis pee cato, femel acceptam gratiam amit-
ti. Anathema fit. 

28 Si quis dixerit amilTa perpeccatum gra-
tia Íimulj6c fidem femper amitthaut íidem, 

qux rcmanct non cíTe veráfidemalicet non 
fít viuajaut eum qui Bdem fine chántate ha 
bet non eíTe Chrlñianum. Anathema fit. 

2p Si quis dixerit eum qui poft baptifmum 
lapfus eft 5 non poíTe per Dei gratiam refur 
gerc:aut poíTe quidc,íed Tola fide, amifiam 
mfbtiam recuperare, fine facrameto pceni-
tentiíe:prout íanfta Romana,5cvniuerfalis 
Ecclefia á Chrifto domino,& eius Apofto-
lis edofta hucufque profeíTaeíljíeruauit 8c 
docuit.Anathema fit. 

30 Siquis poft acceptam iuftifícatíonis gra
tiam cuilibet peccatori poenitentiita culpa 
remitti, & reatum x texnx pcenar deleri di-
xerit,vtnul!us remaneat rcatuspoenetem 
poralis exoluendx:velin hoc feculo, vel in 
futuro in purgatorio, antequá ad regna coe 
lorum aditus patere pofsit.Anathema fit. 

31 Si quis dixerit iuftificatum peccare,dum 
intuitu aeterna^ mercedis, bene operatur. 
Anathema fit. 

32 Si quis dixerit hominis iuftificati bona o 
pera ita e(Te dona Dei,vt non fint etiam bo 
naipfius iuftificati mcrita.Aut ipfum iuftí 
íicatura bonis openbus, qua* ab eo per Dei 
gratiam,& Icfu Chrifti meritum (cuius vi-
uum membtumcft) fiunt non veré mereri 
augmentü gratiae,vitam ícternam,6c ipfius 
vitíe aeternae (fi tamen ingratia deceííerit) 
confcGutionc,atq3 glorias etiam augmen-
tum. Anathema íit.